第 10 回日田寺子屋勉強会のご案内

～ 検査技術総括 ～

拝啓
春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より日田寺子屋勉強会の運営に関しまして、

ご支援、ご協力を賜り衷心よりお礼申し上げます｡
今回、日田寺子屋勉強会も第 10 回を迎え、検査技術の総括としてこれまで日田寺子屋勉強会において発表し

て頂いた検査技術を踏まえ、各症候に対する治療的検査法について発表して頂きます。
また、アドバイザーとして SJF 学会 副理事長 姫野 吉徳 先生をお招きして活発な意見交換も行う予定です。

大変興味深い内容となっておりますので、是非万障お繰り合わせの上ご参加ください。
敬具

記

日  時：平成 24 年 4 月 7日（土）１４時 ～ １８時

     平成 24 年 4 月 8日（日） ９時 ～ １６時

場  所：ケアマンション日高（大分県日田市日高町 1471-1）

内  容 7 日：『検査』 ～各症候に対する治療的検査法～

    発表者：大分県済生会日田病院 理学療法士 梅木英宣  久恒健  小森達弥

やよいがおか鹿毛病院 理学療法士 野口栄治

 アドバイザー：SJF 学会 副理事長 姫野 吉徳 先生

8 日： 実技 『 最新の関節ファシリテーション（ＳＪＦ）』

講 師：SJF 学会 副理事長 姫野 吉徳 先生

対  象  理学療法士及び作業療法士

定  員   8 日のみ 20 名とさせていただきます

参 加 費   ９，０００円

(7 日のみ参加の方：３，０００円)(8 日のみ参加の方：６，０００円)

申込方法   下記を記載の上 E-mail(携帯不可)に送信してください。

① 施設名 ② 施設住所 ③ 電話番号 ④ 氏名 ⑤ 職種 ⑥ 7，8 日の出欠

⑦ E－mail アドレス（受講通知を送信いたします ※携帯不可） ⑧緊急時連絡先

⑨ 懇親会の出欠 ⑩SJF 経験者かの有無

締切り：平成 24 年 3 月 31 日（土）

※7 日の研修会終了後、姫野先生を囲んで懇親会（4,000 円程度）を予定しております。懇親会の時間、場所は、

受講通知にてご案内いたします。

   日 田 寺 子 屋 勉 強 会  事 務 局

                  担当 久恒・小森

                  e-mail：hita_terakoya@yahoo.co.jp